
ZARZĄDZENIE NR 351/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 pkt 3 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady 
Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok– 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy Parzęczew na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 561,00 zł 
(słownie złotych: pięćset sześćdziesiąt jeden 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadanie zlecone 
gminie w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 10.126,00 zł (słownie złotych: dziesięć 
tysięcy sto dwadzieścia sześć 00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy usług dla urzędu 
gminy oraz zakup narzędzi i naczyń na stołówkę gminną, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: E1D6643D-CCE1-426E-9C75-E05470B9B911. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 561,00

0,00 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 561,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,001 702 453,97 1 702 453,97

Ogółem:

majątkowe

23 655 047,72 23 655 608,72

1 482 550,44 1 482 550,44

1 226 800,44 1 226 800,44

majątkowe

475 653,53

329 565,64

22 173 058,28

336 565,64

0,00

2010

475 653,53

329 004,64

bieżące 22 172 497,28

336 004,64

0,00

§

bieżące

336 004,64 336 565,64

0,00 0,00

Plan przed

zmianą

Plan po

zmianach 

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: E1D6643D-CCE1-426E-9C75-E05470B9B911. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 457 904,64 561,00

Pozostała działalność 351 004,64 561,00

Zakup usług pozostałych 3 713,35 11,00

Zlecone

Różne opłaty i składki 322 553,57 550,00

Zlecone

600 Transport i łączność 2 370 797,89 0,00

Drogi publiczne gminne 1 899 597,89 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 - 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 265,24 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 485 770,36 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 027,00 9 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 390,00 - 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 9 000,00

750 Administracja publiczna 3 497 857,00 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 872 383,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 67 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 59 600,00 - 25 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 59 600,00 - 25 000,00

Rezerwy 59 600,00 - 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 283 332,53 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 410 200,80 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 92 617,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 1 126,00

Zakup usług pozostałych 300,00 1 126,00

25 369 481,35 561,00Razem: 25 370 042,35

1 426,004300

85153

4210

75818

80148

4210

4810

4300

574,00

2 000,00

92 617,00

415 200,80

30 000,00

7 288 332,53

34 600,00

34 600,00

34 600,00

87 000,00

75023

4170

4110

4010

2 892 383,00

784 265,24

3 517 857,00

16 000,00

10 690,00

48 727,00

485 770,36

50 800,00

500,00

2 370 797,89

1 899 597,89

323 103,57

70005

4010

3020

60016

01095

Rozdział

4430

4300

Paragraf

458 465,64

3 724,35

351 565,64

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: E1D6643D-CCE1-426E-9C75-E05470B9B911. Podpisany Strona 3




